
 

AutoCurler ar

SenseIQ tehnoloģiju

8000 Series

 
Viedais loku veidotājs

2x vairāk matu vienā reizē*

95 % matu izturība**

Ieloko matus 8 sekundēs

 

BHB887/00

Skaistas un koptas lokas, automātiski
Novērš skaisto loku pārkaršanu

Philips Auto Curler 8000 ar SenseIQ tehnoloģiju pārvērš taisnus matus cirtainos dažu sekunžu laikā, saglabājot

95% jūsu matu dabiskā spēka**. Skaistām un veselīga izskata cirtām, visos stilos, vienmēr.

Vienkārša lietošana

Viedais loku veidotājs - bezrūpīgai matu veidošanai

Garāks cilindrs, lai ieveidotu 2x vairāk matu vienā reizē

Viedie loku aizsargi seko jūsu matu plūdumam

3 temperatūras un 3 taimera iestatījumi dažādiem loku tipiem

Automātiskie brīdinājumi informē jūs

Tīrīšanas aksesuārs, lai cilindrs tiktu uzturēts tīrs un gluds

Matu kopšana

Jonu apstrāde novērš matu elektrizēšanos, iegūsti mirdzošus matus, kas nepūkojas.

Īpaši gluda loku veidošanas virsma maigi ieveido matus

SenseIQ tehnoloģija

Tas sajūt matu temperatūru

Pielāgo loku ieveidošanas temperatūru

Īpaši rūpējas tieši par jūsu matiem



AutoCurler ar SenseIQ tehnoloģiju BHB887/00

Izceltie produkti

Tas sajūt

Tā aktīvais digitālais sensors analizē matu

temperatūru vairāk nekā 36 000*** reižu katrā

ieveidošanas reizē***, nodrošinot atbilstošu

karstumu ikreiz, kad ieveidojat matus.

Tas pielāgojas

Viedais mikroprocesors analizē un pielāgo

gaisa temperatūru reāllaikā, lai varat iegūt

skaistas cirtas bez matu pārkarsēšanas.

Rūpīga attieksme

Mūsu unikālā sistēma saglabā 95 % no jūsu

matu dabīgās izturības**, vienlaikus aizturot 3x

vairāk mitruma****, lai iegūtu spēcīgus, veselīga

izskata kuplus matus ar spīdumu.

Viedais loku veidotājs

Curl Boost tehnoloģija saloko katru šķipsnu

gluži kā profesionāls stilists, sniedzot jums

skaistas, noturīgas cirtas ar vienu pogas

pieskārienu. Iegūstiet salona rezultātus,

neizejot no mājām.

Garāks ieveidošanas cilindrs

Unikāls atvērtā tipa dizains — tagad ar garāku

ieveidošanas cilindru, lai katrā reizē varat

ieveidot divreiz vairāk matu.*

Viedi loku aizsargi

Loku aizsargi griežas, lai pārvietotos kopā ar

jūsu matiem, vienlaikus maigi ieveidojot tos

valdzinošā un noturīgā cirtā.

Jonu iedarbība

Negatīvi uzlādēti joni novērš matu

elektrizēšanos, baro matus un nogludina matu

kutikulas, nodrošinot intensīvu, mirdzošu

spīdumu bez pūkošanās.

Īpaši gluda loku veidošanas virsma

Īpaši gludais dizains ļauj matiem viegli ieslīdēt

bez berzes un sāpīgas cirtas pavilkšanas.

Iestatījumi dažādiem stiliem

Iegūstiet perfektu izskatu katru reizi, sākot no

maigi viļņotām šķipsnām līdz kuplām lokām.

Izvēlieties 170 °C, 190 °C vai 210 °C režīmu uz 8,

10 vai 12 sekundēm.

 



AutoCurler ar SenseIQ tehnoloģiju BHB887/00

Specifikācijas

Matu tips

Matu tips

Piederumi

Cilindra tīrīšanas aksesuārs

Tehniskā specifikācija

Uzkarsēšanas laiks: 30 sek.

Spriegums: Universāls spriegums

Vada garums: 2 m

Ieveidošanas temperatūra: 170 °C - 190 °C -

210 °C

Taimera iestatījumi: 8sek. - 10sek. - 12sek.

Loku veidošanas virzieni: Pa labi - Pamīšus -

Pa kreisi

Funkcijas

Automātiska izslēgšanās: pēc 60 min

Grozāms vads

Karsto daļu pārklājums: Īpaši gluda virsma

Uzglabāšanas āķis

Automātiskā rotācija

Rotācijas virzieni

Serviss

Garantija visā pasaulē: 2 gadi

* salīdzinājuma ar Philips HPS940

* * 12 sekundes 170 °C temperatūrā, vidējie rezultāti pēc

3 mēnešu lietošanas

* ** 50x/sek. x vidēji 12 min ieveidošana

* *** salīdzinājumā ar Philips loku veidotāju BHB864, lai

sasniegtu tādus pašus ieveidošanas rezultātus

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑03

Versija: 2.1.1

EAN: 87 20689 00214 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

